АДIUИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПСКОВА
м у н I,I ц I,I п Ал ь н о Е Б lo/жtЕ т н о Е о Б Iц Е о Б рАз о в4цвль н о Е уч р Е яtдЕ ниЕ

<СРЕДНЯrI ОБЩЕОБРАЗОВД_ТЕЛ-НАЯ. ШКqДА,.: ЛЬ 18

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕНЕРАЛА АРМИИ В.Ф. МАРГЕЛОВЛ>

ул.23 Июля, д.9, п Псков, 180004 тел./факс (8 1 1 2)'72-|4-94

e-mail ] оrg lЗ @pskovedu.ru

прикАз
п Псков

04.0,7.2022

О зачислении учащихся

ль 219

На основании заявления родителей (законных представителей) обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в 1 класс с 01 сентября 2022 года:
1 Лебеденко Матвея Ильича, 05.02.2015 г.р.

Основание: заявление родителей от 0Т.04.2022

2. Михайлову Веронику Антоновну, 15.0I.2015 г.р.

Основание: заявление родителей от 0|.04.2022
3. Елисеева Илью Алексеевича, 2'7 .I2.20I5 г.р.

Основание: заявление родителей от 01 .04.2022

4. Андреева Александра Владимировича, 02.|2.2015 г.р.

Основание: заявление родителей от 0I.04.2022
5. Гиткову Викторию Игоревну, 07.08.2015 г.р.

Основание: заявление родителей от 0I.04.2022
6. Васильева Виктора Сергеевича, 17.03 .2О15 ..р.
Основание: заявление родителей от 0I.04.2022
7.Ильину Милану Павловну, 30.I|.2015 г.р.

Основание: заявление родителей от 0|.04.2022
8. Короткова Олега В#тальевича, 20.02.2015 г.р.

Основание: заявление родителей от 0|.04.2022
9.Пантелеева Павла Александровичz , Iб .09 .201 5 г.р
Основание: заявление родит9лей от 01 .04.2022

10. Смирнову Ангелину Сергеевну, 16.0] .20Т5 ..р
Основание:, заявление родителей от 0|.04.2022
1 1. Сильвестрова Всеволода Валерьевича, 22.|0.2015 г.р.

Основание: заявление родителей от 0|.04.2022
|2. Пасхина Андрея Богдановича, 25.|2.2015 ..р

I

l

I

Основание: заявление родителей от 0|.04.2022
13. Смирнова ,Щаниила Николаевича, 30. |2.2015 г.р

Основание: заявление родителей от 0|.04.2022
14. Андреева Семена Алексеевича, 01.04.2015г.р.

Основание: заявление родителей от 0|.04.2022
15. Семенову Светлану Юрьевну, 02.08.2015 г.р

Основание: заявление родителей от 04.04.2022

1б. Гавриленкову Полину Андреевну 21 .06.2015 г.р

Основание: заявление родителей от 04.04.2022

17. Максименко Щарью Ивановну, 02.01 .2015..р.

Основание: заявление родителей от 0I.04.2022
18.Алексееву Любовь Романовну, 30.09.2015 г.р

Основание: заявление родителей от 02.04.2022

19.Васильева Богдана Игоревича, 2|.04.2015 г.р.

Основание: заявление родителей от 04.04.2022

20. Нестерович Ксению Артемовну, 17 .06.2015 г.р.

Основание: заявление родителей от 04.04.2022

21.Кудряшова Щениса Игоревича, 15.05 .ZOL1 г.р.

Основание: заявление родителей от 05 .04.2022

22.Егорова Михаила Андреевич а, |6.0'7 .2015 г.р.

Основание: заявление родителей от 05 .04.2022

23.Босую Киру Артемовн}, 2З.09.2014 г.р

Основание: заявление родителей от 05 .04.2022

24.Горячева Артема Вячеславовича, 17 .10.2015 г.р.

Основание: заявление родителей от 05 .04.2022

25. Антонову Екатерину Владимировну 29.06.2015 г.р.

Основание: заrIвление родителей от 05 .04.2022

26.Иванову Ангелину Евгеньевну , 15.04.2015 г.р

Основание: заявление родителей от 05 .04.2022

27 .Кожевникова Алексlндра В адимовича I2.T2.20I4 ..р.

Основание: заявление родителей от 05 .04.2022

28. Лосева Семена Алексеевича, 1б.08.2015 г.р.

Основание: заявление родителей от 05.04.2022
29.Шатова Михаила Щмитриевича, 02.07 .20|5 г.р.

Основание: заявление родителей от 05 .04.2022

30.Ракова Антона Сергеевича, 02.06.2015 г.р.

Основание: заявление родителей от 05 .04.2а22

3 1.Щуку Ксению Александровну, 0б.02.2015 г.р.

Основание: заявление родителей от 06.04.2а22

32.Романову Варвару Сергеевну, 13.0|.20|6 г.р.

Основание: заявление родителей от 06.04.2022
З3.Саянского Алексея .Щенисовича, 09.03 .201.5 г.р.

Основание: заявление родителей от 0б.04.2022

34.Иконникова Вячеслава Щмитриевича, 24.08.2015 г.р.

Основание: заявление родителей от 06.04.2022

35Ковалеву Щарью Михайловну , 2|.09.20|5 г.р.

Основание: заявление родителей от 06.04.2022

36.Алекесеева Илью .Щенисовича, 07 .09.2015 г.р

Основание: заявление родителей от 0б.04.2022
37. Блинову Софию Юрьевну,27.|2.2015 г.р.

Основание: заявление родителей от 06.04.2022

38. Иголкина Степана Валентиновича, 06.0 5.2015г.р.

Основание: заявление родителей от 06.04.2022

39. Щыкунова Алексея Щмитриевича, 24.|I.2015 г.р.

Основание: заявление родителей от 06.04.2022
40.Щареву Милену Михайловну, 13.08.2015 г.р
Основание: заявление родителей от 06.04.2022
4 1.Гаврилова Марка Юрьевича, 25.02.201 5 г.р.

Основание: заявление родителей от 06.04.2022
42.Гриба Захара Александровича, 09.08.201 5 г.р.

Основание: заявление родителей от 0б.04.2022
43. Маркелова Александра .Щенисовича, |2.I|.2014г.р.
Основание: заявление родителей от 0б.04.2022
44.Петрову Софию Сергеевн}, |4.06.2015 г.р.

Основаниеi заявление родителей от 06.04.2022
45. Якунина Щениса Александровича, L7 .04.20I5..p.
Основание: заявление родителей от 12.04.2022

4б, Баранову Богдану Владимировну , 02.08 .20|5..р.
Основание: заявление роёителей от 12.04.2022

47 . Тюхтий Милану Романовну , 31.05 .20I5..p.
Основание: заявление родителей от 12.04.2022

48. Семенова Арсения Витальевича, 16.||.2015 г.р.

Основание: заявление родителей от 12.04.2022

49. Заблоцкого Тимоф." Максимовича , lJ.10.2015 г.р.

Основание: заявление родителей от 12.04.2022

50.Кирюхина Руслана Александровича, |2.|2.2014 г.р.

Основание: заявление родителей от 12.а4.2022

5 1. Хомутникова Златана Алексеевича, |2.07 .20L5..p.

Основание: заявление родителей от 12.04.2022

52. Федченко Софью Владиславовну, 0 I.02.201 5г.р.

Основание: заявление родителей от 1З.04.2022

5З. Васильеву Ксению Игоревну, 03.03.2015 г.р.

Основание: заявление родителей от 13.04.2022

54. Ершова Егора Щмитриевича., 26.05.2015 г.р.

Основание: заявление родителей от 13.04.2022

55. Лопатину Милану Романовну, 10.1 I.2015 г.р.

Основание: заявление родителей от 13.04.2а22

5б.Акимова Тимура Муроджоновичa 29.08.201 5 г.р.

Основание: заявление родителей от 19.04.2022

57. Королькова Тимофе, Олеговича, 03. 1 | .2015 г.р.

Основание: заявление родителей от 19.04.2022

58. Иванова Родиона Валерьевича, 31.05 .20|5 ..р.

Основание: заявление родителей от 19.04.2022

59. Банину Александру Юрьевну, t7.04.2015 г.р.

Основание: заявление родителей от 19.04.2022

60. Морryн Анну Александровну,2З.10.2015 г.р.

Основание: заявление родителей от 20.04.2022

бI . Иванова Андрея Владиславовича, 26.0'l .2015 г.р.

Основание: заявление родителей от 20.04.2022

62. Юнусалиева Кирилла Станиславовича, 0L.07 .20|5 ..р.
Основание: заявление родителей от 20.04.2022
63. VIазепина Антона Игоревича,01 . 10.2015 г.р.

Основание: заявление родителей от 20.04.2022
64. Григорьева Артема Алексеевича, 24.12.2015г.р.

Основание: заявление родителей от 20.04.2022

б5. Васечко Ангелину Сергеевну , 30.05.20|5 ..р.
Основание: заявление родителей от 07 .06.2022

бб. Корженевского Дмирия Викторовича, 09.09.2015 г.р.

Основание: заявление родителей от 20.04.2022
б7.Кольцову Екатерину Александровну, 23.03.2015 г.р.

Основание: заявление родителей от 26.04.2022

68.Синильникову Софью Щмитриевну , |9.04.20|5 г.р.

Основание: заявление родителей от 2'7 .04.2022

б9. Валуеву Ариану Александровн}, 03.06.2015 г.р.

Основание: заявление родителей от 2'7 .04.2022

70. Астратенок Егора Руслановича, 14.09.2015 г.р.

Основание: заявление родителей от 2J .04.2022

71. Ивутш<иrгу Александру Щмитриевну , 05.10.2015 ..р.
Основание: заrIвление родителей от 27 .04.2022
72.БенаровиII Анастасию Михайловну, 09.02.2015 г.р.
Основание: зшвление родителей от 04.05.2022
73. Степанова Тимофея Николаевича, 30.08.2014 г.р.
Основание: заrIвление родителей от 17 .05.2022
74. Кэрэуш Максима Алексеевича, 02.10.2015 г.р.
Основание: заявление родителей от 17.05.2022
75. Петрова Михаила Алексеевича, |8.07.2015 г.р.
Основание: заявление родителей от 24.05.2022
7 6. Таджибаева Абдулло Содикжоновича, 2I.|1.2015
Основание: заявление родителей от 3 1.05.2022
77 . Петрова Елисея Игоревича,2З.07 .2015 г.р.
Основание: заявление родителей от 02.0 6.2022
78. Бычкову Марию Максимовну ,I9.I1.20|5 ..р.
Основание: заявление родителей от 02.0 6.2022
79. Ватечкина Михаила Сергеевич а, 27 .о7 .2015 ..р.
Основание: заявление родителей от 02.0 6.2022
80. Полякова АлексанДРа Михайловича , 2I.о5.20I5 ..р.
Основание: заявление родителей от 02.06.2022
81. Пилипенко Максима Романович а, 25.||.2О15 г.р.
Основание: заявление родителей от 10.06.2022
82.Андрееву Веронику Александровну , !7 .O7.2Ol5 ..р.
Основание: заявление родителей от 28.06.2О22
83. Ананьева Андрея Алексеевича, 02.09.2015 г.р.
Основание: заявление родителей от 28.06.2О22

И.о.директора школы ah,? Т.И..Ильина

о